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более 1 300
часов контента

Территория: 
Россия 

Эксклюзивные 
pay TV и SVOD 
права

контента
с эксклюзивными
правами Pay TV
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>>>>>>>TERRA: ЭКСКЛЮЗИВНЫЙ 

КОНТЕНТ

29%



Другую подложку
2025:
+27%

2025:
+18%

Источники: 
Mediascope, TV Index+, Россия 0+, Аудитория Все 4+, Июль 2024 – Июнь 2025
Ростелеком, данные по базе устройств оператора, Июль 2024 – Июнь 2025

22

26

2H 2024 1H 2025

ATVR, минут

0,049

0,062

2H 2024 1H 2025

Доля, %

47 49

2H 2024 1H 2025

ATVR, минут

0,09% 0,10%

2H 2024 1H 2025

Доля, %
2025:
+6%

2025:
+3%

TERRA: динамика показателей телесмотрения 2024 vs 
2025
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КОНТЕНТ
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ПРЕМЬЕРЫ НА КАНАЛЕ 



РАЗВЛЕКАТЕЛЬНО-ПОЗНАВАТЕЛЬНЫЙ КАНАЛ 
В ЖАНРЕ DOCUTAINMENT С ФОКУСОМ НА МУЖЧИН

ЦА: М(49%) / Ж(51%), 
ядро: 25-54 (49%), 72% аудитории со средним и высоким доходом

51 мин.
среднее время смотрения

Аналитика Wink

Mediascope, 01.01.2025 - 31.08.2025, базовая аудитория - 4+, вся Россия, TgSat%

+75% рост доли телесмотрения
в 2025 году

Mediascope. Аудитория 25-49 лет, январь-сентябрь 2025 г. 
к аналогичному периоду 2024 г., статистика Share


